

HOLMBLAD HOLDING ApS

Strandvejen 417D, 3., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 20 96 11 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Lauritz Holmblad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HOLMBLAD HOLDING ApS

Strandvejen 417D, 3.

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 20 96 11 47

Stiftet: 16. marts 1998

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Lauritz Holmblad, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i virksomheder og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -369.122 mod -324.087 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.365.281 mod 7.312.212 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-369.122	-324.087
Andre finansielle indtægter	28.575.977	10.131.065
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-150.922</u>	<u>-113.112</u>
Resultat før skat	28.055.933	9.693.866
1 Skat af årets resultat	<u>-5.690.652</u>	<u>-2.381.654</u>
Årets resultat	<u>22.365.281</u>	<u>7.312.212</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>21.365.281</u>	<u>6.312.212</u>
Disponeret i alt	<u>22.365.281</u>	<u>7.312.212</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	143.885.450	105.154.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	143.885.450	105.154.310
Anlægsaktiver i alt	143.885.450	105.154.310
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	52.992
Tilgodehavender i alt	0	52.992
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	13.774.680
Værdipapirer i alt	0	13.774.680
Likvide beholdninger	369.609	536.394
Omsætningsaktiver i alt	369.609	14.364.066
Aktiver i alt	144.255.059	119.518.376

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	137.933.643	116.568.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	139.133.643	117.768.363
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.335	130.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	314.000	0
Selskabsskat	4.662.081	1.619.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.121.416	1.750.013
Gældsforpligtelser i alt	5.121.416	1.750.013
Passiver i alt	144.255.059	119.518.376

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	110.256.151	0	110.456.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.312.212</u>	<u>1.000.000</u>	<u>7.312.212</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	116.568.363	1.000.000	117.768.363
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.365.281</u>	<u>1.000.000</u>	<u>22.365.281</u>
	<u>200.000</u>	<u>137.933.644</u>	<u>1.000.000</u>	<u>139.133.644</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.690.652</u>	<u>2.381.654</u>
	<u>5.690.652</u>	<u>2.381.654</u>